Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., o ile nie jest to sprzeczne z przepisami prawa i 

wymogami związanymi z prowadzeniem przez Spółkę działalności regulowanej lub na podstawie 

udzielonego zezwolenia. 

Kapitał zakładowy i akcjonariusze 

§ 3 

1. Kapitał Zakładowy Spółki wynosi 5.900.000 (słownie: pięć milionów dziewięćset tysięcy) złotych. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

1) 2.000 (słownie: dwa tysiące) akcji imiennych serii A oznaczonych numerami od 000001 

do 002000 o wartości nominalnej 50 (słownie: pięćdziesiąt) złotych każda; 

2) 4.000 (słownie: cztery tysiące) akcji imiennych serii B oznaczonych numerami od   002001

[...]

do 006000 o wartości nominalnej 50 (słownie: pięćdziesiąt) złotych każda; 

3) 20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii C oznaczonych numerami 

od 006001 do 026000 o wartości nominalnej 50 (słownie: pięćdziesiąt) złotych każda; 

4) 12.000 (słownie: dwanaście tysięcy) akcji imiennych serii D oznaczonych numerami 

od 026001 do 038000 o wartości nominalnej 50 (słownie: pięćdziesiąt) złotych każda; 

5) 20.000 (słownie: dwadzieścia tysięcy) akcji imiennych serii E oznaczonych numerami od 

038001 do 058000 o wartości nominalnej 50 (słownie: